Ex Hypologia

sterialis disciplina meruerit hanc prerogatiua.
ut scdm baptismum noiet. Arbitror ob pfectam
mundi abrenuaciam ac singularem excellenciam
vite spualis. qua preemmens vniuersis vite
huane generibus. huiusmodi conuersatio pfectores
suos et amatores suos. angustis siles. dissiles ho-
nibus facit. ymo diuinam in hore reformat yma-
gine. configuras cristo ad instar baptismi. du
p id qd mortificam membra nra que st sup terram.
rursu cristu in diuinu complaciti similitudine
mortis eius. Idem etiam astruit glosa sup xxx
numerorum. dicens Illi vouet vitulos. alii arie-
tes ul' domos. nazareus semetipm. Hoc e na-
zareus votu. qd e sup ome votu. filius em ul' filia
aut pecus aut prediu extra nos est. semetipm deo
offerre no alieno labore sed proprio placet pfectus
et emmencius est oib' votis. Ex his oib' aperte cla-
rescat. qd religionis votu in statu perfectionis col-
locat. etiam adimiculas ad pfecte vtutis exercitiu.
Siquis at errore deceptus dicat qd pfecti sit
mane miselo. qd circa magis difficile virtus con-
sistit. et difficili e me' multas occasiones peccandi

*Votū religiosū pōit
i statu pfectōis*

Ex Hypologia

et ideo fugienda Unde Augustinus de singulari clericorum
Lubrica spes est. que me fomenta peccatorum se saluari
sperat. Incerta victoria me hostilia arma pugnare.
et impossibilis liberatio flammis circumdari nec arde.

Nec ille Demum de copacione perfectioris ad perfectiorem
secundum preeminencie rationem patenter elucet. quod aliquis
perfectioris modus et status sit eminentior altero. Cum
enim seipsum castrare propter regnum celorum pro voto con-
tinencie sit perfectior. et certum est quod perfectiori modo fit
illud pro virginali continentia que fructum copat cente-
simo. quam pro vidualis que pro septuagesimo in euange-
lica parabola designat. Lo est ergo contra perfectioris
naturam quod de aliquibus duobus que recte dicuntur per-
fecta in statu vie. unum dicatur perfectior alio. quod et in sta-
tu patrie unum alteri proponitur in star celestium luminum.

Attendendum est igitur quod cum perfectione perfectioris copiamus. hoc potest
esse in eadem genere vel in diversis. Nam sicut ex preceden-
tibus liquet. perfectio superogacionis quedam existit in
exercitio virtutis voto religionis officio prelacionis facta ergo copacione ad seipsum per-
fectionis modum primo secundum exercitium vir-
tutis. illa perfectio est eminentior.
in qua radix caritatis pinguior. sublimitas opa-
cionis excelisior. fraternae edificacionis fructus est uberior.
Demum autem tota huius perfectioris origo sit caritas.
multum tamen facit ad eius complementum ipsa operacione. gre-
gorio attestante qui ait. De dilectione conditoris
lingua mens et vita requiratur. Nunquam amor
est otiosus. Operatur enim magna si est. Si autem operari re-